

E.O. KOMMUNIKATION ApS

Axel Heides Vej 91
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2019

**Erik Ove
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.O. KOMMUNIKATION ApS
Axel Heides Vej 91
2970 Hørsholm

CVR-nr: 78808519
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive kommunikationsvirksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for E.O. Kommunikation ApS for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, og er i hovedsagen som følger:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Honorarindtægter

Honorarindtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til repræsentation, administration m.v. Der er foretaget fuld periodisering af alle væsentlige udgiftsposter.

Finansiering

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, udbytter samt realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag for forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger over aktivernes forventede brugstid - 3-10 år.

Aktiver med en anskaffelsespris på under den skattemæssige undergrænse for straksfradrag pr. enhed omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes påkrævet.

Øvrige tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender måles til nominelle værdier.

Likvide midler

Likvide midler omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer og aktier måles til kursværdien på balancedagen.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-108.093	-149.277
Bruttoresultat		-108.093	-149.277
Personaleomkostninger	1	-220.118	-230.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-328.211	-380.052
Andre finansielle indtægter		256.595	311.736
Andre finansielle omkostninger		-378.645	-38.850
Ordinært resultat før skat		-450.261	-107.166
Skat af årets resultat	2	0	57.479
Årets resultat		-450.261	-49.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-450.261	-49.687
I alt		-450.261	-49.687

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.498	14.498
Materielle anlægsaktiver i alt		14.498	14.498
Anlægsaktiver i alt		14.498	14.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		68.348	124.008
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		68.348	124.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.571.685	5.548.830
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.571.685	5.548.830
Likvide beholdninger		207.220	136.941
Omsætningsaktiver i alt		4.847.253	5.809.779
Aktiver i alt		4.861.751	5.824.277

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	220.000	220.000
Overført resultat		4.561.856	5.512.117
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.781.856	5.732.117
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	22.057
Skyldig selskabsskat		0	28.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.395	41.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.895	92.160
Gældsforpligtelser i alt		79.895	92.160
Passiver i alt		4.861.751	5.824.277

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	214860	214860
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5258	15915
	<u>220118</u>	<u>230775</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	1715
Regulering vedrørende tidligere år	0	-59194
	<u>0</u>	<u>-57479</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 220 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	220.000
Tilgang 2018/19 kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>220.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1